
  UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
  

      Số:   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 18 tháng 9  năm 2019. 

 

QUYẾT ĐỊNH       

Về việc cử chuyên viên, giáo viên dự tập huấn giáo viên cốt cán trung tâm giáo 

dục thường xuyên về dạy học các chủ đề môn học thông qua trải nghiệm  

      GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

 Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 12/10/2016 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc Quy định  vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu; 

Căn cứ Công văn số 174/DATHPT2 ngày 05/9/2019 của Dự án Phát triển 

Giáo dục Trung học phổ thông giai đoạn 2, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tập 

huấn cho giáo viên cốt cán trung tâm giáo dục thường xuyên về dạy học các chủ đề 

môn học thông qua trải nghiệm;  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học - Thường xuyên, Sở 

Giáo dục và Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử chuyên viên, giáo viên dự tập huấn giáo viên cốt cán trung tâm 

giáo dục thường xuyên về dạy học các chủ đề môn học thông qua trải nghiệm, do 

Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức tại Thành phố Cần Thơ, gồm các ông (bà) có tên 

sau đây: (Có danh sách kèm theo)  

Điều 2. Chuyên viên, giáo viên tham dự tập huấn có nhiệm vụ tiếp thu đầy 

đủ nội dung tập huấn, chấp hành quy định của Ban tổ chức đề ra. 

- Thời gian tập huấn: Từ ngày 01/10/2019 đến ngày 05/10/2019, khai mạc 

lúc 08h00, ngày 02/10/2019.      

- Địa điểm: Nhà hàng Khách sạn Vạn Phát 1-KV3, Cồn Khương, phường 

Cái Khế, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.  

- Kinh phí: Ban tổ chức lớp tập huấn thanh toán tiền phòng nghỉ, hỗ trợ tiền 

ăn, tài liệu, văn phòng phẩm và các khoản kinh phí tổ chức cho học viên. Sở Giáo 

dục và Đào tạo thanh toán tiền công tác phí, tiền tàu xe theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng; Trưởng phòng của Sở Giáo dục và 

Đào tạo; Giám đôc trung tâm GDTX tỉnh; các Giám đốc trung tâm GDTX-HN 

Vũng Tàu, GDTX-DN-GTVL Châu Đức, Xuyên Mộc, GDTX Long Điền-Đất Đỏ 

và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.       

Nơi nhận:     
- Như điều 3; 

- Đ/c Giám đốc Sở GDĐT (B/cáo);     
- Website Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, KHTC, GDTrH-TX. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC  
 



DANH SÁCH CHUYÊN VIÊN, GIÁO VIÊN  

Dự tập huấn giáo viên cốt cán trung tâm giáo dục thường xuyên về dạy học 

các chủ đề môn học thông qua trải nghiệm 

(Danh sách kèm Quyết định số …../QĐ-SGDĐT ngày …../9/2019  của Sở Giáo dục và 

Đào tạo) 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác Phụ trách  

1 Nguyễn Anh Sơn  Sở Giáo dục và Đào tạo Trưởng đoàn 

2 Nguyễn Thị Kim Nhung Trung tâm GDTX-HN Vũng Tàu Toán học 

3 Nguyễn Thị Lệ Diễm Trung tâm GDTX tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu Toán học 

4 Đoàn Thị Thúy Hằng Trung tâm GDTX-HN Vũng Tàu Văn học 

5 Nguyến Văn Long Trung tâm GDTX-DN-GTVL Xuyên Mộc Văn học 

6 Phan Hoàng Lan Trúc  Trung tâm GDTX-DN-GTVL Châu Đức Vật lý 

7 Bùi Trung Dũng Trung tâm GDTX-DN-GTVL Xuyên Mộc Vật lý 

8 Mai Thị Hồng Bích Trung tâm GDTX-HN Vũng Tàu  Hóa học 

9 Võ Thị Đông Phong Trung tâm GDTX-DN-GTVL Châu Đức Hóa học 

10 Lê Văn Chiến Trung tâm GDTX-HN Vũng Tàu Sinh học 

11 Phan Thị Hương Mai Trung tâm GDTX tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu  Sinh học 

12 Lê Đức Lộc Trung tâm GDTX-DN-GTVL Châu Đức Lịch sử 

13 Mai Thị Thủy Trung tâm GDTX tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu Lịch sử 

14 Nguyễn Thị Hồng Trung tâm GDTX-DN-GTVL Châu Đức Địa lý 

15 Nguyễn Thị Huyền Tâm  Trung tâm GDTX Long Điền-Đất Đỏ Địa lý 

Danh sách gồm: 15 người. 

Lưu ý:    

- Cán bộ, giáo viên được cử tham gia lớp tập huấn, mang theo máy tính xách 

tay, thiết bị kết nối mạng, sách giáo khoa của môn mình giảng dạy. 

- Thông tin liên hệ, ông Nguyễn Anh Sơn, chuyên viên Phòng GDTrH-TX, 

Sở Giáo dục và Đào tạo, ĐT: 0982 249 919./. 


		2019-09-18T14:22:31+0000
	banv@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2019-09-19T02:41:00+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




